C

eèiaTscdisA-

per nos institutus , Ecclesiam prioribus postoiico iure.

longe temporibus specialiter sub Apo-
stolicae Sedis iure mansisse, sicut verum

indagantibus per authenlica beati Gre-

gorii scripta monstratur. Quia ergo Deo
auctore per strenuissimorum fratrum Ro-

berti, quondam nobilis memoriae ducis,

et Rogerii comitis labores atque victorias

tam ex illa quam ex caeteris Calabrorum

Ecclesiis Graecorum tyrannica cessavit

invasio; nos praedecessoris nostri Urbani

(i) Edidit Ughell. Ital. Sac. tom. ix.
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Bona ad eam
pcrtinsntia ili I

contìrmantur
;

Et ea, quae ab

Adelasia comi-

tlssa donata

snnt.

Decretam om-
nimodae liber-

tatis et immu-
nltatls :

Sub poenaei-

communicd'.o-

ois.

Papae II vestigiis insistenles, Squilla-

censem Ecclesiam sub speciali iure san-

ctae Sedis Apostolicae confoventes, sta-

tuimus, et temporibus perpetuis obser-

vandum censemus, ut sicut tu, ita et tui

deinceps successores per manum semper

Romanorum Pontificum consecrentur. Ad
baec adiicimus infra fluvium ambitus

,

sicut ex superioribus montibus torrentes

in Crocleam, et Alarum fluvios, et iidem

fluvii in Adriaticum Mare defluunt , ea

quae in conspectu fratrum nostrorum

episcoporum Siciliae omnium, et Cala-

briae quorumdam corani praedictoRogerio

comite, et a veteranis, et mullorum tem-

porum teslibus ad Squillacensem Eccle-

siam ex antiquo pertinuisse iuxta prae-

ceptum eiusdem praedecessoris nostri

Urbani II proba ta sunt: ea nihilominus,

quae Squillacensis Ecclesiae beatus legitur

Gregorius contulisse , firma semper et

integra in tua tuorumque successorum,

et ipsius Ecclesiae possessione perma-

neant. Porro colonos seu praedia de Pa-

laeopoli sive Rocella, quae Adelasias co-

mitissa curo filio Rogerio prò redemplione

animae supradicti comitis Rogerii Squil-

lacen. Ecclesiae tradidit, nos eidem Ec-

clesiae cum oratorio Sanctae Mariae,

quod illic situm est, iure proprietario

confirmamus. Praeterea quicquid in fu-

turum liberalitate principum, vel oblatione

fidelium iuste atque canonice poterit

adipisci, illibatumipsi perpetua stabilitate

servelur. Decernimus ergo, ut nulli om-

nino bominum liceat eamdem Ecclesiam

temere perturbar.e, aut eius possessiones

auferre, vel oblatas(1) retinere, minuere,

vel temerariis vexationibus fatigare; sed

omnino integra conservenlur eorum, prò

quorum substentatione et gubernatione

concessa sunt, usibus omnimodis profu-

tura. Si qua sane ecclesiastica saecuìa-